करते हैं।
आवेदन पत्र संख्या एवं तिथि WR-HQ0PR(PRSM)/2/2025, दिनांक 26/09/2025
सेवा/कार्य का पूरा नाम पश्चिम रेलवे के लिए सोशल मीडिया प्रबंधन एवं मीडिया विश्लेषण सेवाओं हेतु एजेंसी का चयन 

(दो वर्षों के लिए)
सेवा/कार्य की अनुमानित 
कुल लागत

प्रति वर्ष लागत 4,08,51,600/- (केवल चार करोड़ आठ लाख इक्यावन हजार छह सौ रुपए) 
(लागू जीएसटी सहित)
दो वर्षों की लागत - 8,17,03,200/- (केवल आठ करोड़ सत्रह लाख तीन हजार दो सौ 
रुपए) (लागू जीएसटी सहित)

बयाना राशि 5,58,520/-
(केवल पाँच लाख अट्ठावन हज़ार पाँच सौ बीस रुपए)

आवेदन पत्र की लागत 
(वापसी योग्य नहीं)

₹11,800/- (लागू जीएसटी सहित) (केवल ग्यारह हजार आठ सौ रुपए) रेलवे काउंटर 
से नकद या वेबसाइट से डाउनलोड करने पर - प्रधान वित्तीय सलाहकार, पश्चिम रेलवे, 
चर्चगेट, मुंबई के पक्ष में डिमांड ड्राफ्ट/पे ऑर्डर (यदि आवेदन पत्र डाक द्वारा चाहिए तो 
₹500/- अतिरिक्त शुल्क लगेगा)

पश्चिम रेलवे की आधिकारिक वेबसाइट से आवेदन पत्र डाउनलोड